

三、分项报价清单

(已标价清单, 格式自拟)

投 标 总 价

靖边县 2025 年杨桥畔镇黄蒿梁村走马梁 沟小型拦沙坝工程采购项目	(项目名称)	合同包 1	(标段名称)
投标总价人民币 (大写):	壹佰叁拾壹万捌仟捌佰伍拾贰元零柒分		
¥:	1318852.07		
			元

工程项目总价表

[illegible]

投标总价	1318852.07
------	------------

工程措施预算表

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价 (元)	合计 (元)	备注
第一部分	工程措施					
1	工程措施				1263546.60	
1.1	土坝工程				869960.58	
1.1.1	人工清理表土	m ²	4221	2.68	11312.28	
1.1.2	坝体土方				529720.20	
1.1.2.1	坝体土方碾压	m ³	32634	9.45	308391.30	
1.1.2.2	推土机推土 80m(利用放水工程开挖土方, 自然方)	m ³	5597	5.85	32742.45	
1.1.2.3	推土机推土 80m(取土场开挖土方, 自然方)	m ³	32237	5.85	188586.45	
1.1.3	坝肩削坡土方	m ³	674	1.91	1287.34	
1.1.4	坝肩削坡石方	m ³	1043	29.17	30424.31	
1.1.5	结合槽				11040.66	
1.1.5.1	挖掘机挖土	m ³	614	4.99	3063.86	
1.1.5.2	蛙夯夯实土	m ³	520	15.34	7976.80	
1.1.6	结合齿墙				167371.04	
1.1.6.1	石方开挖	m ³	174	29.17	5075.58	
1.1.6.2	C25 砼齿墙	m ³	362	448.33	162295.46	
1.1.7	反滤体				106473.34	
1.1.7.1	反滤层	m ³	134.66	153.13	20620.49	
1.1.7.2	堆石棱体(毛石)	m ³	341.71	201.46	68840.90	
1.1.7.3	堆石棱体(块石)	m ³	72.49	234.68	17011.95	
1.1.8	排水沟	m	149.79		9479.41	
1.1.8.1	人工挖排水沟	m ³	62	12.99	805.38	
1.1.8.2	C25 砼排水沟	m ³	19.84	430.54	8541.91	
1.1.8.3	伸缩缝(聚乙烯低发泡闭孔泡沫板)	m ²	2.34	56.46	132.12	
1.1.9	工程标志牌	块	1	2852.00	2852.00	
1.2	放水建筑物				280477.20	
1.2.1	放水卧管	m	38.25		109294.16	
1.2.1.1	人工土方开挖	m ³	3344	12.99	43438.56	
1.2.1.2	石方开挖	m ³	858	29.17	25027.86	
1.2.1.3	挖掘机挖土(放水工程回填利用)	m ³	88	4.97	437.36	
1.2.1.4	蛙夯夯实土	m ³	74	15.34	1135.16	
1.2.1.5	现浇 F200W4C25 钢筋砼(卧管)	m ³	24.61	421.03	10361.55	
1.2.1.6	现浇 F200W4C25 钢筋砼(齿墙)	m ³	1.8	448.33	806.99	
1.2.1.7	现浇 C20 砼垫层	m ³	12.3	473.68	5826.26	
1.2.1.8	普通平面模板	m ²	11.475	48.97	561.93	
1.2.1.9	伸缩缝(聚乙烯低发泡闭孔泡沫板)	m ²	5.72	56.46	322.95	

工程措施预算表

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价 (元)	合计 (元)	备注
1.2.1.10	651 型止水带	m	9.4	99.27	933.14	
1.2.1.11	钢筋制作及安装	t	2.09	5813.59	12150.40	
1.2.1.12	放水孔铸铁盖板	套	39	207.00	8073.00	
1.2.1.13	0.8*0.8m 拦污栅	个	1	219.00	219.00	
1.2.2	放水消力池	m	3		8941.71	
1.2.2.1	人工土方开挖	m ³	15	12.99	194.85	
1.2.2.2	石方开挖	m ³	19	29.17	554.23	
1.2.2.3	挖掘机挖土 (放水工程回填利用)	m ³	59	4.97	293.23	
1.2.2.4	蛙夯夯实土	m ³	50	15.34	767.00	
1.2.2.5	现浇 F200W4C25 钢筋砼 (消力池)	m ³	8.15	421.03	3431.39	
1.2.2.6	现浇 C20 砼垫层	m ³	0.97	473.68	459.47	
1.2.2.7	钢筋制作及安装	t	0.55	5813.59	3197.47	
1.2.2.8	普通平面模板	m ²	0.9	48.97	44.07	
1.2.3	放水涵管	m	80		137380.15	
1.2.3.1	人工土方开挖	m ³	1957	12.99	25421.43	
1.2.3.2	石方开挖	m ³	802	29.17	23394.34	
1.2.3.3	挖掘机挖土 (放水工程回填利用)	m ³	1251	4.97	6217.47	
1.2.3.4	蛙夯夯实土	m ³	1060	15.34	16260.40	
1.2.3.5	现浇 C20 砼垫层	m ³	21.6	473.68	10231.49	
1.2.3.6	预制钢筋砼涵管 Φ80 安装 (壁厚	m	80	327.54	26203.20	
1.2.3.7	现浇 F200W4C25 砼 (截水环)	m ³	21.43	438.55	9398.13	
1.2.3.8	现浇 F200W4C25 砼 (管床)	m ³	44.21	421.03	18613.74	
1.2.3.9	伸缩缝 (聚乙烯低发泡闭孔泡沫板)	m ²	8.23	56.46	464.67	
1.2.3.10	普通平面模板	m ²	24	48.97	1175.28	
1.2.4	放水明渠	m	5		7730.31	
1.2.4.1	人工土方开挖	m ³	153	12.99	1987.47	
1.2.4.2	石方开挖	m ³	42	29.17	1225.14	
1.2.4.3	挖掘机挖土 (放水工程回填利用)	m ³	17	4.97	84.49	
1.2.4.4	蛙夯夯实土	m ³	15	15.34	230.10	
1.2.4.5	现浇 F200W4C25 钢筋砼 (明渠)	m ³	2.8	430.54	1205.51	
1.2.4.6	现浇 F200W4C25 钢筋砼 (齿墙)	m ³	0.42	448.33	188.30	
1.2.4.7	现浇 C20 砼垫层	m ³	1.05	473.68	497.36	
1.2.4.8	钢筋制作及安装	t	0.34	5813.59	1976.62	
1.2.4.9	伸缩缝 (聚乙烯低发泡闭孔泡沫板)	m ²	0.77	56.46	43.47	
1.2.4.10	651 型止水带	m	2.2	99.27	218.39	

电、风、水、砂石基础单价汇总表

[illegible]

主要材料预算价格汇总表

[illegible]

榆林市联宇建筑工程有限公司（加盖公章）

2025 年 09 月 20 日